По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Узбекистан +998(71)205-18-59
эл.почта: bhw@nt-rt.ru || cайт: https://bartscher.nt-rt.ru/
Сковороды для Paella
Технические характеристики
A153460
A153143A153144A153145
A153460A153440
Диаметр Высота внутр.
Диаметр
поверхности
установки Габариты вес Артикул GTIN
STP340 340 мм 44 мм 280 мм Ш 450 x Г 340 x В 45 мм 0,76 кг A153234 4015613696911
STP380 380 мм 44 мм 330 мм Ш 485 x Г 385 x В 45 мм 1,1 кг A153238 4015613696928
STP420 420 мм 47 мм 370 мм Ш 530 x Г 430 x В 48 мм 1,4 кг A153242 4015613696935
STP460 460 мм 49 мм 405 мм Ш 655 x Г 465 x В 50 мм 1,9 кг A153246 4015613696942
STP550 550 мм 56 мм 480 мм Ш 730 x Г 550 x В 58 мм 3,3 кг A153255 4015613696959
STP600 600 мм 52 мм 535 мм Ш 780 x Г 600 x В 55 мм 4,2 кг A153260 4015613696966
STP650 650 мм 56 мм 585 мм Ш 835 x Г 660 x В 58 мм 5 кг A153265 4015613696973
STP700 700 мм 62 мм 640 мм Ш 890 x Г 710 x В 65 мм 6,7 кг A153270 4015613696980
STP800 800 мм 70 мм 720 мм Ш 1 005 x Г 810 x В 73 мм 11,4 кг A153280 4015613696997 ЗА
КУ
СК
И
/ Л